
—  80  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA23-5-2014 5a Serie speciale - n. 58

    UNIVERSITÀ E ALTRI ENTI DI ISTRUZIONE

    UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

      Bando di gara d’appalto - Servizi pubblici    

  

 



—  81  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA23-5-2014 5a Serie speciale - n. 58

 

 



—  82  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA23-5-2014 5a Serie speciale - n. 58

 

 



—  83  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA23-5-2014 5a Serie speciale - n. 58

 

 



—  84  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA23-5-2014 5a Serie speciale - n. 58

 

 



—  85  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA23-5-2014 5a Serie speciale - n. 58

 

 



—  86  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA23-5-2014 5a Serie speciale - n. 58

 

 



—  87  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA23-5-2014 5a Serie speciale - n. 58

 

 



—  88  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA23-5-2014 5a Serie speciale - n. 58

 

 



—  89  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA23-5-2014 5a Serie speciale - n. 58

 

  Il direttore generale
dott.ssa Emanuele Ometto

  TC14BFL8090 (A pagamento).

    UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BERGAMO

      Estratto bando di gara - CIG 57585287A1    

     SEZIONE I: Università degli studi di Bergamo - via Salvecchio 19-24129 Bergamo alla c.a. dott. Wiliam Del Re 
tel.035/2052643-577 Fax 2052861 gestionecontratti@unibg.it www.unibg.it. 

 SEZIONE II: Affidamento della concessione della gestione del servizio di riproduzione documenti presso le sedi uni-
versitarie. Importo concessione: E. 1.250.000,00+iva, per 5 anni. 

 SEZIONE III: si rinvia al disciplinare di gara 

 SEZIONE IV: Procedura aperta. Aggiudicazione: canone complessivo più alto. Scadenza: 08/07/14 ore 12. Apertura 
buste: 08/07/14 ore 14. 

 SEZIONE VI: bando, disciplinare di gara e capitolato speciale d’appalto su www.unibg.it (Bandi di gara). GUCE: 
16/05/14.   

  Il responsabile dei servizi amministrativi generali
dott. William del Re

  T14BFL8282 (A pagamento).


